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Stena Metall – ett framtidsföretag 

Stena Metallkoncernen är Nordens ledande företag inom återvinning och miljöservice. 
Koncernen är uppdelad i nio verksamhetsområden på mer än 250 platser i 11 länder 
och har 3 500 anställda. I verksamheten ingår exempelvis återvinning av farligt avfall, 
järn- och metallskrot samt miljöutbildningar och rådgivning.  

Stena Metall förenar ett långt framskridet kvalitets- och miljötänkande med ett starkt 
affärsmannaskap och karaktäriseras av en strävan efter att kontinuerligt hitta nya, 
innovativa lösningar som hjälper kunderna i deras miljöarbete.

Hållbara lösningar för ökad effektivitet

Med verksamheten utspridd över hela Europa visade det sig vara en konstant utmaning 
att organisera möten. Medarbetarna var ofta tvungna att vara borta från kontoret en 
hel dag för att ta sig till möten som bara varade ett par timmar. Detta fick inte enbart en 
negativ inverkan på kostnader, produktivitet och de anställdas arbetssituation, utan var 
även oförenligt med företagets egen miljöpolicy. 

Linda Allsén, VD-assistent, förklarar: ”Som återvinnings- och miljöserviceföretag vill vi 
självklart leva som vi lär. Vi söker alltid efter mer effektiva och miljöriktiga lösningar för 
både våra kunder och vår egen verksamhet.”

Allsén fortsätter: ”Jag kom i kontakt med videokonferens för flera år sedan och var 
övertygad om att det skulle kunna vara ett bra alternativ för oss. Eftersom vi har kontor 
runt om i Europa behöver vi antingen resa för att träffas eller kunna kommunicera 
effektivt på distans.”  

Efter att ha undersökt vilken videokonferenslösning som bäst motsvarade företagets 
behov beslöt sig Stena Metall för att investera i videokonferensutrustning från 
TANDBERG.

”Vi använde oss av vår leverantör av befintlig AV-utrustning för att se vilket system 
som passade oss bäst och de rekommenderade TANDBERG och eftersom TANDBERG 
är känt för sin kvalitet och stabilitet var det egentligen aldrig någon tvekan om vilket 
märke vi skulle välja,” säger Olof Hultin, IT-tekniker på Stena Metall.
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Målsättning

Att spara pengar och tid samt minska 
påverkan på miljön genom att 
minska personalens behov av att 
resa till möten med kollegor som är 
utspridda över hela Europa.

Lösningar

Innovativ videomötesteknik ger 
hållbara lösningar som ligger i linje 
med företagets miljöpolicy.

Resultat

Videokonferenstekniken ger 
personalen möjlighet att 
kommunicera visuellt både nationellt 
och internationellt, vilket minskar tid 
och kostnader samt reducerar 
koldioxidutsläppen. 

Framtid

Företaget ser en möjlighet att man i 
framtiden kan ha videomöten även 
med kunder och leverantörer. 
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Videomöten anammades snabbt av hela organisationen

Stena Metall började med att genomföra ett pilotprojekt i fem olika länder för att 
utvärdera videolösningen innan man investerade i fler system. Ledningen blev tidigt 
involverade i projektet och var även först ut med att använda den nya utrustningen. 

”Vi kom snabbt upp i en hög användningsgrad,” förklarar Allsén. Många av våra 
medarbetare reste tidigare en hel del och videokonferens var därför ett välkommet 
alternativ till resandet. Nu reser vi inte bara mindre, utan har också mer effektiva 
möten och kortare beslutsprocesser.”

Allsén fortsätter: ”Mötena blir mycket mer effektiva eftersom vi inte tar tid från själva 
mötet till att först hämta kaffe och småprata – vi kör igång på utsatt tid. Dessutom 
blir vi mer produktiva när vi kan gå direkt från skrivbordet till mötet och sedan direkt 
tillbaka till skrivbordet och fortsätta jobba när mötet är slut.”

Grunden till flexibelt samarbete

Videokonferensimplementeringen slutfördes för ett drygt halvår sedan och Stena 
Metall ser redan att video har underlättat samarbetet mellan organisationens vitt 
utspridda kontor väsentligt. Den geografiskt utspridda personalen kan nu se varandra 
som om de alla satt runt samma bord under mötena, fastän de egentligen befinner sig 
många mil ifrån varandra. 

Allsén säger: ”Vi har i vår resepolicy en punkt som säger att personalen ska använda 
sig av videokonferens som första alternativ när så är möjligt. Tid är pengar, och vi 
har minskat våra resekostnader genom att använda oss av videomöten istället för att 
deltagarna kommer resande till mötena.”

Hon tillägger: ”Kostnadsbesparingar är emellertid bara en sida av myntet. Video 
underlättar vår kommunikation, hjälper till att effektivisera våra möten och hjälper till 
att förbättra balansen mellan arbete och fritid för våra anställda.”

Framtidsplaner

Allsén berättar att en tanke inför framtiden är att eventuellt börja använda videomöten 
som ett arbetsverktyg i samarbetet med leverantörer och kunder. 

“TANDBERGs videokonferensteknologi är mycket tillförlitlig och framför allt mycket 
enkel att använda. Vi ser det som en möjlighet att ytterligare dra nytta av investeringen 
genom att ha videomöten även med våra externa samarbetspartners,” berättar 
Allsén. 

Hon avslutar: ”Det är bara att konstatera att videomötena har blivit en succé, och en 
sparbössa.”  
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För mer information om hur 
videokommunikation kan stötta era 
affärsprocesser, 
kontakta TANDBERG på:
sweden@tandberg.com

www.tandbergsweden.se
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Fördelar med 
videokonferensteknik

Videokonferensteknik gör det möjligt för 

kollegor, partners och kunder att 

kommunicera på ett naturligt sätt oavsett 

var de befinner sig – vilket minskar 

behovet av tidsödande och kostsamma 

resor. På så sätt kan organisationer fatta 

snabbare beslut, förbättra sitt samarbete, 

sprida kunskap och öka produktiviteten 

samtidigt som de anställdas balans 

mellan arbete och fritid förbättras. 


